
V1
Exteriérová navigační samostojná cedule
z odolných masivních samonosných hliníkových
pro�lů s eloxovou nebo lakovanou povrchovou
úpravou. 
- nemusí se dělit do několika malých desek jako 
na náhledu, ale může být jedna velká deska
- nesvětelná reklama

V2
Systém se skládá z duralových sloupků ve kterých je
LED osvětlení, které rozsvítí světelenou plexi desku, ta
podsvětluje výměnné skleněné cedule, které lze polepit
PVC fólií s  potiskem. Skleněné desky jsou připevněné 
distančními šrouby
- světelná reklama

V3
Totem se skládá z bočních duralových pro�lů eliptického tvaru,
ve kterých je umístěno LED osvětlení. Mezi pro�li je vložená
plexi deska s potiskem.
- světelná reklama


